
UCHWAŁA Nr XXXV/310/21 

Rady Gminy Dźwierzuty                                                                                                       

  z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dźwierzuty na 

2022 rok. 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U.  z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z § 88 ust. 1 Statutu Gminy Dźwierzuty 

uchwalonego uchwałą Nr XLII/362/18 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 25 września 2018 r.                                                                         

(Dz. U. Woj. Warm. - Maz. z 2018, poz. 4640) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  Dźwierzuty na  2022 

rok, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Załącznik  

                   do Uchwały Nr XXXV/310/21 

                   Rady Gminy Dźwierzuty                             

                                                                                                      z dnia 21 grudnia 2021 r. 

           

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

 

Luty  

1. Kontrola zasadności przyznawania świadczeń pieniężnych przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Dźwierzutach w 2021 roku (zakres kontroli – kryteria przyznawania zasiłków 

celowych, specjalnych zasiłków celowych - dokumentacja).  

Marzec 

1. Analiza finansowa z rocznej działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.  

w Dźwierzutach (2021 rok) – posiedzenie wyjazdowe – siedziba ZGK Sp. z o.o. Dźwierzuty 

Maj  

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dźwierzuty za 2021 rok.  

2. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie wykonania 

budżetu Gminy Dźwierzuty za 2021 rok.  

3. Omówienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Dźwierzuty za 2021 

rok.  

Czerwiec  

1. Ocena realizacji planu finansowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowym w Dźwierzutach za 2021 r.  

2. Dochody Gminy z tytułu sprzedaży mienia Gminy.  

 

Wrzesień  

1. Analiza wykonania budżetu Gminnej Biblioteki Publicznej w Dźwierzutach za I półrocze 2022 

r.  

2. Koszty utrzymania poszczególnych jednostek OSP w Gminie Dźwierzuty za I półrocze 2021 r. 

Zapoznanie się z wykorzystaniem środków przez jednostki OSP.  

 



 

Październik  

1. Monitorowanie spraw dotyczących pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację zadań 

przyjętych w planie inwestycyjnym Gminy.  

2. Realizacja przyjętego planu inwestycyjnego za I półrocze 2021 r.  

 

Grudzień   

1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 rok.  

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 

z późn. zm.) Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania                       

z działalności. Natomiast zgodnie z § 88 ust. 1 Statutu Gminy Dźwierzuty uchwalonego 

uchwałą Nr XLII/362/18 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 25 września 2018 r.                                                                         

(Dz. U. Woj. Warm. - Maz. z 2018, poz. 4640) Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

planem pracy przedkładanym Radzie w terminie do dnia 31 grudnia każdego roku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2022 jest uzasadnione.   

  

 


